СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

      от    23 мая       2013 г.                                                                                                                           №    371
О выдвижении кандидатуры в состав окружной

избирательной комиссии № 11
1.       В связи с формированием окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Законодательного Собрания Забайкальского края, Совет муниципального района «Читинский район», решил:
2. Предложить Избирательной комиссии Забайкальского края назначить членом окружной избирательной комиссии № 11 Власову Наталью Сергеевну.

И.о. Главы муниципального района
«Читинский район»
                            Н.К.  Бурак